РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
11.04.2016                                              № 179
О внесении изменений в структуру администрации
Новоалександровского сельского поселения

       В соответствии с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области с изменениями и дополнениями, Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», распоряжением администрации Новоалександровского сельского поселения от 05.04.2016 г. № 8 «О сокращении штата и численности муниципальных служащих», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Внести изменение в структуру администрации Новоалександровского сельского поселения согласно приложения.
 2.  Настоящее решение вступает в силу с 10.06.2016 г.

 3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                      С.А.  Комаров